Regolamento integrale dell'operazione con consegna contestuale del premio denominata "SPECIALE DIVERTIMENTO PER TUTTA LA FAMIGLIA"

Società Promotrice

RI.CA. Distribuzione S.P.A. con sede legale in Lungotevere dei Mellini, 44 – 00193 Roma C.F. e P.IVA 04389071004

Tipologia di manifestazione

Operazione a premi con consegna contestuale del premio

Periodo di partecipazione all'operazione a premi

Sarà possibile partecipare dal 25 Luglio 2024 al 10 Agosto 2024

Ambito Territoriale

La presente manifestazione a premi si svolgerà nel territorio del comune di Roma, Fiumicino, Aprilia, Pomezia, Ciampino, Artena, Civitavecchia, Ardea, Nettuno, esclusivamente presso i punti vendita fisici ad insegna Risparmio Casa riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale, nel periodo di esposizione dello stesso.

Destinatari

L'iniziativa è destinata ai consumatori finali maggiorenni, residenti e domiciliati in Italia o nella Repubblica di San Marino. Sono esclusi e pertanto non possono partecipare all'iniziativa:

- I minorenni;
- Coloro che intrattengono un rapporto di collaborazione e/o dipendenza con la Società Promotrice e tutti i soggetti coinvolti nell'organizzazione e nella gestione dell'operazione;
- I rivenditori, i grossisti ed i dettaglianti.

Prodotti coinvolti

Tutti i prodotti venduti all'interno dei punti vendita indicati al paragrafo "Ambito Territoriale".

Ai fini del riconoscimento del premio è richiesto un acquisto minimo di 70,00€. Non sono validi i multipli.

Premi e Montepremi

La Società Promotrice prevede di erogare n. 1.040 premi, consistenti ciascuno in n.1 biglietto valido per l'ingresso ad un parco divertimenti del valore medio di mercato di € 10,00 cad., per un montepremi stimato pari a € 10.400,00 salvo conguaglio. I dettagli sulla fruizione e sulla scadenza dei biglietti saranno comunicati sugli stessi.

I premi in palio non possono essere convertiti né in denaro né in gettoni d'oro. Ove, al momento della consegna, i premi su indicati non dovessero più risultare disponibili o non dovessero più essere presenti sul mercato, la Società Promotrice provvederà a consegnare ai vincitori premi sostitutivi di valore non inferiore a quello dei premi promessi con il presente regolamento. I partecipanti non potranno in alcun modo, quindi, pretendere di ricevere esattamente quei premi.

MECCANICA

Per partecipare i Consumatori dovranno acquistare, dal 25 Luglio 2024 al 10 Agosto 2024, con un unico atto d'acquisto, almeno **70,00 euro** a scelta di prodotti coinvolti presso uno dei punti vendita fisici indicati al paragrafo "Ambito Territoriale". Non sono validi multipli

L'addetto verificherà il Documento d'Acquisto e consegnerà il premio, contestualmente all'acquisto, riservandosi la facoltà di fotocopiare il Documento d'Acquisto.

Si precisa che ogni Documento d'Acquisto darà diritto ad un solo premio, indipendentemente dal valore e dal numero di prodotti coinvolti acquistati oltre la soglia minima richiesta, e potrà essere utilizzato una sola volta durante l'intero periodo di partecipazione.

Note Finali

- La richiesta del premio è esclusivamente a carico del partecipante. Nel caso in cui il partecipante non eserciti tale diritto nei termini previsti dal presente regolamento la Società Promotrice non potrà essere ritenuta responsabile della mancata erogazione del premio.
- La partecipazione alla presente manifestazione a premi implica per il consumatore l'accettazione incondizionata e totale delle regole e delle clausole contenute nel presente regolamento senza limitazione alcuna.
- Non saranno considerati validi Documenti d'Acquisto non originali, contraffatti, recanti abrasioni o cancellature, alterati, illeggibili o qualora sia stata utilizzata qualunque tecnica per alterare l'originalità degli stessi. Non saranno

accettati Documenti d'Acquisto/Scontrini che riportino dati o prodotti differenti da quelli previsti per la partecipazione.

Gratuità della partecipazione

La partecipazione all'operazione è gratuita, salvo le ordinarie spese di acquisto dei prodotti coinvolti, necessarie ai fini della partecipazione stessa. Tutti i premi saranno consegnati gratuitamente.

Cauzione

Ai sensi del D.P.R. n. 430/2001, art. 7, comma 1, lettera B la scrivente Società Promotrice non costituisce cauzione per i premi da distribuire, in quanto il premio è consegnato all'avente diritto contestualmente all'acquisto.

Pubblicizzazione del regolamento

Il regolamento autocertificato con Dichiarazione sostitutiva di atto notorio è conservato presso la sede operativa della Società ICTlabs S.p.A. in Strada dei Confini, 60 – 05100 Terni. Il regolamento è consultabile al seguente link https://www.risparmiocasa.com/speciale-famiglie/.

Il messaggio pubblicitario sarà conforme a quanto dichiarato nel presente regolamento.

Garanzie e adempimenti

La presente operazione a premio si svolge nel rispetto del DPR 26 ottobre 2001, n. 430 e secondo le istruzioni indicate nella circolare 28 marzo n. 1/AMTC del Ministero dello Sviluppo Economico già Ministero delle Attività Produttive.